
ESFL X X

ASF PROGRAMA DE TRABAJO DEFINITIVO

0

486

0

30

0

PROCESADOR  INTEL CORE,  SDRAM, SATA DE 500 GB, LED HD 14"

SOFTWARE 0

TOTAL

EQUIPO (ESPQCIFICAR)

LAPTOP HP PROBOOK 6470B C15 

COMPUTADORA DE ESCRITORIO WORKSTATION HP Z420 (B8U73LT)

PROCESADOR INTEL XEON, RAM DDR3 1600 MHZ ECC 4GB, SATA NCQ DE

500 GB 

pza

pza

213

CONCEPTO                                                                                                                                          UNIDAD DE MEDIDA                                CANTIDAD                                                                             

0

pza 10

RECURSOS PROFIS ASIGNADOS                          

(Miles de pesos)                                                                   

69940

ENTIDAD FEDERATIVA

Formato No. 4

PROGRAMA PARA LA FISCALIZACIÓN DEL GASTO FEDERALIZADO 2014

PROGRAMA DE ADQUISICIÓN  O ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO, SOFTWARE Y MANTENIMIENTO DE DICHOS BIENES 

JALISCO

PROGRAMA DE AUDITORÍA APOYADO CON RECURSOS DEL PROFIS

PROGRAMA DE TRABAJO PRELIMINAR

AUDITOR SUPERIOR

0

FECHA DE ELABORACIÓN:

OTROS (ESPECIFICAR)

AUTORIZÓ:

ABRIL 08 DEL 2014
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