Formato No. 4

PROGRAMA PARA LA FISCALIZACIÓN DEL GASTO FEDERALIZADO 2014					
PROGRAMA DE AUDITORÍA APOYADO CON RECURSOS DEL PROFIS					
	PROGRAMA DE ADQUISICIÓN O ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO, SOFTWARE Y MANTENIMIENTO DE DICHOS BIENES				
ESFL X	PROGRAMA DE TRABAJO PRELIMINAR	X ENTIDAD FEDERATIVA JALISCO			
ASF	PROGRAMA DE TRABAJO DEFINITIVO				
	CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	RECURSOS PROFIS ASIGNADOS (Miles de pesos)	
	TOTAL	pza	40	699	
EQUIPO (ESPQCIFICAR	₹)				
LAPTOP HP PROBOOK 6470B C15		pza	30	486	
PROCESADOR INTEL CORE, SDRAM, SATA DE 500 GB, LED HD 14"					
COMPUTADORA DE ESCRITORIO WORKSTATION HP Z420 (B8U73LT) PROCESADOR INTEL XEON, RAM DDR3 1600 MHZ ECC 4GB, SATA NCQ DE 500 GB		pza	10	213	
SOFTWARE		0	0	0	
OTROS (ESPECIFICAR)		0	0	0	

FECHA DE ELABORACIÓN: ABRIL 08 DEL 2014 AUTORIZÓ:

DR. ALONSO GODOY PELAYO

AUDITOR SUPERIOR